[image: ][Đính kèm 1] Bản cam kết tham gia dự án
BẢN CAM KẾT THAM GIA DỰ ÁN
Kính gửi: Công ty TNHH Bảo Hiểm Hanwha Life Việt Nam
Tên dự án: Bản Quyền Phần Mềm Bảo Vệ Máy Chủ

Chúng tôi là ……………………………………………………………… (“Nhà thầu”) xin chân thành cảm ơn vì có cơ hội tham gia dự thầu cho dự án Bản quyền phần mềm bảo vệ máy chủ của Hanwha Life Việt Nam (“Dự án”). Chúng tôi xác nhận và thực hiện những nội dung cơ bản cần được tuân thủ như sau:
1. Cam kết đã đọc rõ thông báo mời thầu và đảm bảo đầy đủ tư cách tham dự thầu theo quy định tại thông báo mời thầu.
2. Cam đã hiểu rõ các điều kiện yêu cầu của Hanwha Life Việt Nam và nộp đầy đủ hồ sơ dự thầu và đảm bảo tính trung thực, hợp pháp, hợp lệ của hồ sơ dự thầu.
3. Cam kết sẽ đề xuất các giải pháp hoặc thiết bị phù hợp với mức giá tốt nhất để Dự án của Hanwha Life Việt Nam được thực hiện thành công.
4. Cam kết không rút khỏi dự án khi nhận kết quả trúng thầu.
5. Cam kết không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.
6. Nhà thầu tin tưởng rằng Hội đồng Đánh giá của Hanwha Life Việt Nam sẽ thực hiện việc đánh giá một cách công bằng, minh bạch, và đề xuất của Nhà thầu sẽ không được sử dụng ngoài việc đánh giá này.
7. Nhà thầu tin tưởng rằng Hanwha Life Việt Nam sẽ thông báo kết quả cho Nhà thầu không trễ hơn ngày 12/9/2025 và cam kết sẽ không thắc mắc về kết quả đánh giá đề xuất của Hanwha Life Việt Nam cho đến khi được thông báo.
8. Nhà thầu chấp nhận việc bị tước quyền tham gia đề xuất trong trường hợp điều hành hoặc gây áp lực thông qua các kênh nhất định để gây trở ngại cho công việc đánh giá công bằng, hợp lý của Hanwha Life Việt Nam hoặc làm chậm tiến độ của việc đánh giá thông thường khác. Nhà thầu cam kết chấp nhận điều này và không phản đối.
9. Nhà thầu cam kết đồng ý và không phản đối quyết định huỷ/hoãn hoặc tạm ngừng dự án do thay đổi kế hoạch kinh doanh của Hanwha Life Việt Nam.
10. Nhà thầu đã hiểu rõ các nội dung trên, đồng ý tuân thủ và cam kết sẽ không đưa ra bất kì ý kiến phản đối nào đối với các nội dung được nêu trong văn bản này.

Ngày ……. tháng …….năm 2025
Nhà thầu		:
Địa chỉ		:
Người đại diện	:
Email		:
(Ký và đóng dấu
image1.jpeg